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 UNIONE ITALIANA DEI CIECHI E DEGLI IPOVEDENTI ONLUS SEZIONE PROVINCIALE DI CAGLIARI

SINTESI BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2016

	OGGETTO DELL'ENTRATA
	Previsioni
	S O M M E    A C C E R T A T E
	                     Residui attivi 
                     al 01/01/2016
	Gestione   Residui   Attivi
	Totale riscossioni
	Residui attivi al 31/12/2016

	
	
	
	Definitive
	Riscosse
	Rimaste da riscuotere
	Totale
 Accertam.
	Riscossi
	Rimasti da riscuotere
	Totali
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	AVANZO DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE
	103.097,76
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	TIT. - 1 ENTRATE CORRENTI
	187.396,67
	168.948,65
	18.446,72
	187.395,37
	26.313,72
	26.313,72
	0,00
	26.313,72
	195.262,48
	18.446,72

	TIT. 2 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE
	6.150,00
	6.150,00
	0,00
	6.150,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	6.150,00
	0,00

	TIT. 3 - CONTABILITA' SPECIALI
	9.900,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	TIT. 4 - ENTRATE PER C/TERZI E PARTITE DI GIRO
	42.078,24
	27.305,06
	0,00
	27.305,06
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	27.305,06
	0,00

	Totale Entrate
	348.622,67
	202.403,71
	18.446,72
	220.850,43
	26.313,72
	26.313,72
	0,00
	26.313,72
	228.717,54
	18.446,72

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OGGETTO DELLA SPESA
	Previsioni
	S O M M E    I M P E G N A T E
	Residui passivi al 01/01/2016
	Gestione   Residui   Passivi
	Totale pagamenti
	Residui passivi al 31/12/2016

	
	
	
	Definitive
	Pagate
	Rimaste da pagare
	Totale
 Impegni
	Pagati 
	Rimasti da pagare
	Totali
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DISAVANZO DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	TIT. - 1 SPESE CORRENTI
	246.786,10
	171.311,09
	10.806,24
	182.117,33
	10.380,03
	8.453,50
	0,00
	8.453,50
	179.764,59
	10.806,24

	TIT. 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE
	49.858,33
	21.158,75
	13.760,48
	34.919,23
	15.464,43
	15.464,43
	0,00
	15.464,43
	36.623,18
	13.760,48

	TIT. 3 – CONT. SPECIALI
	9.900,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	TIT. 4 - SPESE PER C/TERZI E PARTITE DI GIRO
	42.078,24
	27.305,06
	0,00
	27.305,06
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	27.305,06
	0,00

	Totale spese
	348.622,67
	219.774,90
	24.566,72
	244.341,62
	25.844,46
	23.917,93
	0,00
	23.917,93
	243.692,83
	24.566,72

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Il Presidente 
	Il Consigliere Delegato 
	
	
	
	

	
	
	
	
	Graziana PALA
	Emanuele PODDA
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